
REKAPITULASI TUGAS PBISD KELAS A7-21 

 

PPT Modul Media Model
Presentasi/pr

akik
Kontribusi

Kebaruan 

Ide
Kreativitas Keterbacaan Kesesuaian

Ketepatan 

Bahasa
Kelengkapan Kemenarikan

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 21144600206 OCTAVIA PUTRI HANDAYANI 94 80 90 90 90 90 75 80 90 90 85 80 90 86,462

2 21144600207 SHAKIRA VALEN SYAYYIDINA 80 90 90 80 85 90 75 85 87 85 80 90 87 84,923

3 21144600208 RAISITA FAHMILA AUZA UTAMI 95 80 80 90 90 92 75 85 85 85 80 88 87 85,538

4 21144600210 MELLY PUSPA ANGYLIA 95 80 90 85 85 90 85 85 88 85 85 85 90 86,769

5 21144600211 KUNI KUMAIRAH SHOLIKHAH 80 82 90 85 83 90 85 90 85 85 80 85 85 85

6 21144600213 NATASYA NURI AZAHRA 90 80 80 90 90 90 80 85 85 85 85 75 85 84,615

7 21144600214 IMRO'ATUL MUFIDAH 80 82 90 85 80 90 85 85 85 85 80 80 85 84

8 21144600215 ATHALLA NANDITO RAMADHANI Y. 80 90 90 80 85 90 80 85 85 90 87 85 85 85,538

9 21144600264 AYUNDANTI FAIZA GITA PUTRI 95 80 90 85 85 90 75 75 80 85 85 75 80 83,077

10 21144600265 KHIKMATUN KHASANAH 80 80 90 90 90 92 80 85 85 85 85 75 85 84,769

11 21144600268 MAIA PUTRI GHAIDA 80 82 90 85 82 90 85 90 80 85 83 85 85 84,769

12 21144600269 YUNIARTI DWIRAHAYU 95 80 80 80 90 90 85 85 90 90 90 90 90 87,308

13 21144600270 NELA ALYA SILVANA 80 85 90 90 95 95 85 85 85 90 90 90 85 88,077

14 21144600271 VANY HERYAN 95 80 90 85 90 90 85 90 85 90 80 85 85 86,923

15 21144600272 RONNA RIZKY NABILLA 94 80 90 90 90 90 80 85 85 85 85 75 85 85,692

16 21144600278 PUTRI RAHMAWATI 95 80 80 80 90 90 85 85 85 90 90 95 85 86,923

17 21144600280 DEWITA APRILIA RAHAYU 80 80 90 90 90 90 85 85 85 85 80 70 90 84,615

18 21144600281 SUSI SURYANDARI 94 90 90 90 90 90 75 80 90 85 85 80 90 86,846

19 21144600282 CAHYA AMALIA HUTAMI 80 90 80 90 90 90 75 85 80 85 85 88 87 85

20 21144600283 RIFQI ALI FIRDAUSI 80 80 80 90 90 85 90 90 85 85 85 70 85 84,231

22 21144600287 RAY RIVANDY 80 80 80 90 90 85 75 85 85 85 80 90 90 84,231

23 21144600288 ANJANI FATMADILA KUSUMAWASTUTI 80 90 90 80 85 90 80 80 85 85 80 75 85 83,462

24 21144600289 AFIFAH RATNA MULYASARI 90 80 80 90 90 90 75 85 90 85 80 90 90 85,769

25 21144600290 SIFANA FAHMA ARFINA 95 80 80 90 95 90 80 85 85 90 85 90 85 86,923

26 21144600291 LATIFAH AULIA AKHSANNAH 94 80 90 90 90 90 80 85 85 90 85 85 85 86,846

27 21144600292 ANGGRIANI 80 89 90 85 85 90 75 80 85 85 85 85 85 84,538

28 21144600293 DIAS HASNA SUKMADEWI 80 89 90 90 90 90 80 90 90 90 90 90 90 88,385

29 21144600294 ALLYA ZULFA SEPTINA 95 80 80 80 90 90 90 90 90 90 90 90 90 88,077

30 21144600295 SUKMAWATI TIARA PUTRI 94 90 90 90 90 90 80 85 85 90 85 85 85 87,615

31 21144600296 AIDA FITRI RIYANI 95 80 80 90 90 95 80 75 85 85 80 80 80 84,231

32 21144600297 VINDA PUSPITA NINGRUM 80 90 80 90 90 90 85 85 85 90 80 90 85 86,154

33 21144600298 LINDA DWI ASTUTI 94 90 90 90 90 90 85 85 85 90 85 90 85 88,385

34 21144600299 ANDIKA TRI WIJAYA 80 82 90 85 80 90 75 75 80 85 85 85 85 82,846

35 21144600300 FIGIH RIZA PAMUNGKAS 85 82 90 85 80 90 80 90 90 90 90 90 90 87,077

36 21144600301 NAISYA SAYEKTI 80 89 90 85 85 90 75 80 90 85 85 79 90 84,846

37 21144600302 GALUH CANDRA SECARWATI 80 82 90 85 80 90 80 80 85 85 80 80 85 83,231

38 21144600303 ANGGA BAYU SETIAWAN 80 80 90 90 90 90 75 75 85 85 80 75 80 82,692

Rerata 

Nilai 

Tugas
No NPM Nama Mahasiswa

Tugas 2

Tugas Mandiri (Proyek Inovasi Pembelajaran)

Tugas 1

Tugas Kelompok



REKAPITULASI NILAI UAS PBISD KELAS A7-21 

 

Kebaruan 

Ide
Kreativitas Keterbacaan Kesesuaian

Ketepatan 

Bahasa
Kelengkapan Kemenarikan

100 100 100 100 100 100 100 100

1 21144600206 OCTAVIA PUTRI HANDAYANI LKPD 75 80 90 90 85 80 90 84,29

2 21144600207 SHAKIRA VALEN SYAYYIDINA LKPD 75 85 87 85 80 90 87 84,14

3 21144600208 RAISITA FAHMILA AUZA UTAMI LKPD 75 85 85 85 80 88 87 83,57

4 21144600210 MELLY PUSPA ANGYLIA Wordwall 85 85 88 85 85 85 90 86,14

5 21144600211 KUNI KUMAIRAH SHOLIKHAH video 85 90 85 85 80 85 85 85

6 21144600213 NATASYA NURI AZAHRA kartu 80 85 85 85 85 75 85 82,86

7 21144600214 IMRO'ATUL MUFIDAH video 85 85 85 85 80 80 85 83,57

8 21144600215 ATHALLA NANDITO RAMADHANI Y. leaflet 80 85 85 90 87 85 85 85,29

9 21144600264 AYUNDANTI FAIZA GITA PUTRI leaflet 75 75 80 85 85 75 80 79,29

10 21144600265 KHIKMATUN KHASANAH flash card 80 85 85 85 85 75 85 82,86

11 21144600268 MAIA PUTRI GHAIDA genially 85 90 80 85 83 85 85 84,71

12 21144600269 YUNIARTI DWIRAHAYU PPTI Canva 85 85 90 90 90 90 90 88,57

13 21144600270 NELA ALYA SILVANA PPTI 85 85 85 90 90 90 85 87,14

14 21144600271 VANY HERYAN Video 85 90 85 90 80 85 85 85,71

15 21144600272 RONNA RIZKY NABILLA flash card 80 85 85 85 85 75 85 82,86

16 21144600278 PUTRI RAHMAWATI PPTI & Wordwall 85 85 85 90 90 95 85 87,86

17 21144600280 DEWITA APRILIA RAHAYU PPTI 85 85 85 85 80 70 90 82,86

18 21144600281 SUSI SURYANDARI LKPD 75 80 90 85 85 80 90 83,57

19 21144600282 CAHYA AMALIA HUTAMI LKPD 75 85 80 85 85 88 87 83,57

20 21144600283 RIFQI ALI FIRDAUSI assemblrworld 90 90 85 85 85 70 85 84,29

22 21144600287 RAY RIVANDY LKPD 75 85 85 85 80 90 90 84,29

23 21144600288 ANJANI FATMADILA KUSUMAWASTUTI lirik lagu 80 80 85 85 80 75 85 81,43

24 21144600289 AFIFAH RATNA MULYASARI LKPD 75 85 90 85 80 90 90 85

25 21144600290 SIFANA FAHMA ARFINA leaflet 80 85 85 90 85 90 85 85,71

26 21144600291 LATIFAH AULIA AKHSANNAH PPTI 80 85 85 90 85 85 85 85

27 21144600292 ANGGRIANI LKPD 75 80 85 85 85 85 85 82,86

28 21144600293 DIAS HASNA SUKMADEWI PPTI 80 90 90 90 90 90 90 88,57

29 21144600294 ALLYA ZULFA SEPTINA flipbook 90 90 90 90 90 90 90 90

30 21144600295 SUKMAWATI TIARA PUTRI PPTI 80 85 85 90 85 85 85 85

31 21144600296 AIDA FITRI RIYANI lirik lagu 80 75 85 85 80 80 80 80,71

32 21144600297 VINDA PUSPITA NINGRUM flash card rambu ll 85 85 85 90 80 90 85 85,71

33 21144600298 LINDA DWI ASTUTI PPTI Canva 85 85 85 90 85 90 85 86,43

34 21144600299 ANDIKA TRI WIJAYA leaflet 75 75 80 85 85 85 85 81,43

35 21144600300 FIGIH RIZA PAMUNGKAS PPTI 80 90 90 90 90 90 90 88,57

36 21144600301 NAISYA SAYEKTI LKPD 75 80 90 85 85 79 90 83,43

37 21144600302 GALUH CANDRA SECARWATI lirik lagu 80 80 85 85 80 80 85 82,14

38 21144600303 ANGGA BAYU SETIAWAN leaflet 75 75 85 85 80 75 80 79,29

No NPM Nama Mahasiswa

Tugas 1

Tugas Kelompok

Produk Inovasi

Nilai 

UAS



REKAPITULASI NILAI AKHIR PBISD KELAS A7-21 

 

Sikap Kehadiran Keaktifan Tugas UAS

10 5 5 60 20

28 1 21144600294 ALLYA ZULFA SEPTINA 90 100 85 88,1 90 89,10 A

13 2 21144600270 NELA ALYA SILVANA 90 100 90 88,1 87,14 88,77 A

27 3 21144600293 DIAS HASNA SUKMADEWI 90 93 85 88,4 88,57 88,65 A

12 4 21144600269 YUNIARTI DWIRAHAYU 90 100 85 87,3 88,57 88,35 A

14 5 21144600271 VANY HERYAN 90 100 90 86,9 85,71 87,80 A

16 6 21144600278 PUTRI RAHMAWATI 85 100 85 86,9 87,86 87,48 A

34 7 21144600300 FIGIH RIZA PAMUNGKAS 85 100 80 87,1 88,57 87,46 A

32 8 21144600298 LINDA DWI ASTUTI 85 86 85 88,4 86,43 87,37 A

29 9 21144600295 SUKMAWATI TIARA PUTRI 88 93 85 87,6 85 87,27 A

24 10 21144600290 SIFANA FAHMA ARFINA 87 100 85 86,9 85,71 87,25 A

18 11 21144600281 SUSI SURYANDARI 87 100 85 86,8 83,57 86,77 A

23 12 21144600289 AFIFAH RATNA MULYASARI 87 100 90 85,8 85 86,66 A

25 13 21144600291 LATIFAH AULIA AKHSANNAH 90 86 85 86,8 85 86,66 A

8 14 21144600215 ATHALLA NANDITO RAMADHANI Y. 90 100 85 85,5 85,29 86,63 A

31 15 21144600297 VINDA PUSPITA NINGRUM 87 86 90 86,2 85,71 86,34 A

10 16 21144600265 KHIKMATUN KHASANAH 90 100 95 84,8 82,86 86,18 A

15 17 21144600272 RONNA RIZKY NABILLA 90 93 90 85,7 82,86 86,14 A

3 18 21144600208 RAISITA FAHMILA AUZA UTAMI 87 100 85 85,5 83,57 85,99 A

21 19 21144600287 RAY RIVANDY 90 100 90 84,2 84,29 85,90 A

4 20 21144600210 MELLY PUSPA ANGYLIA 83 86 80 86,8 86,14 85,89 A

1 21 21144600206 OCTAVIA PUTRI HANDAYANI 85 86 85 86,5 84,29 85,78 A

20 22 21144600283 RIFQI ALI FIRDAUSI 85 100 95 84,2 84,29 85,65 A

17 23 21144600280 DEWITA APRILIA RAHAYU 85 100 90 84,6 82,86 85,34 A

19 24 21144600282 CAHYA AMALIA HUTAMI 87 86 90 85 83,57 85,21 A

5 25 21144600211 KUNI KUMAIRAH SHOLIKHAH 82 100 80 85 85 85,20 A

11 26 21144600268 MAIA PUTRI GHAIDA 83 100 80 84,8 84,71 85,10 A

26 27 21144600292 ANGGRIANI 87 93 88 84,5 82,86 85,04 A

6 28 21144600213 NATASYA NURI AZAHRA 88 93 85 84,6 82,86 85,04 A

35 29 21144600301 NAISYA SAYEKTI 80 100 85 84,8 83,43 84,84 A-

7 30 21144600214 IMRO'ATUL MUFIDAH 85 93 85 84 83,57 84,51 A-

2 31 21144600207 SHAKIRA VALEN SYAYYIDINA 75 100 80 84,9 84,14 84,28 A-

30 32 21144600296 AIDA FITRI RIYANI 85 93 85 84,2 80,71 84,08 A-

22 33 21144600288 ANJANI FATMADILA KUSUMAWASTUTI80 100 80 83,5 81,43 83,36 A-

33 34 21144600299 ANDIKA TRI WIJAYA 85 93 80 82,8 81,43 83,14 A-

36 35 21144600302 GALUH CANDRA SECARWATI 83 86 80 83,2 82,14 82,97 A-

37 36 21144600303 ANGGA BAYU SETIAWAN 85 93 85 82,7 79,29 82,87 A-

9 37 21144600264 AYUNDANTI FAIZA GITA PUTRI 80 100 80 83,1 79,29 82,70 A-

No Peringkat NPM Nama Mahasiswa Skor
Nilai 

Akhir


